
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 131 – Reg. Sett. N. 69
del  21-05-2022

 
OGGETTO: INTERVENTO DI DISERBO CHIMICO, SFALCIO MECCANICO E PULIZIA
ZONE INTERESSATE
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
Premesso che è necessario affidare il servizio di sfalcio erba con disserbo e pulizia relativamente al
territorio comunale;
 
Esperita apposita indagine di mercato sulla piattaforma TRASPARE del comune di Miranda, con la
quale si è individuata la ditta ISSAN di Michele Testa di Isernia (IS) che ha fornito apposito
preventivo;
 
Visto il preventivo di spesa allegato alla presente determinazione; 
 
Acquisito il codice CIG: Z0D36833B1 sul portale dell’ANAC;
 
Visto il codice dei contratti pubblici;
 
Acquisiti all’ufficio di ragioneria gli estremi di bilancio comunale per la imputazione della spesa;
 
Ritenuto di dover procedere in merito all’impegno di spesa;
 

DETERMINA
 

La parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;
 
Di impegnare la somma di euro 4.999,56 compreso IVA a favore della ditta ISSAN di Michele Testa
come da preventivo;
 
Di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:

per euro 3.000,00
 

�         capitolo n. 1157;

�         missione 01;

�         programma 05;

�         titolo 01;

per euro 1.500,00
 

�         capitolo n. 1928;

�         missione 09;

�         programma 03;

�         titolo 01;



per euro 499,56
 

�         capitolo n. 1156;

�         missione 01;

�         programma 05;

�         titolo 01;

 

Di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria
competenza.

  
 IL RESPONSABILE AREA TECNICA

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


